

Unsere Öffnungszeiten:
Montag, Dienstag 7.00 - 12.30 Uhr
Mittwoch, Donnerstag 7.00 - 12.30 Uhr und 14.30 - 18.00 Uhr
Freitag 7.00 - 18.00 Uhr
Samstag 7.30 - 12.00 Uhr

Vorbestellung & Reservierung:
09128 - 5074709

Angebote immer zweiwöchig!
Mo. 24.3. - Sa. 5.4.



Hofgut

2,69

~~3,69~~

Eintopf
versch. Sorten, 800 g
1 kg = 3,36 €



8,99

~~10,99~~

Wodka
Gorbatschow
0,7 l

1 l = 12,84 €

SCHON MAL VORMERKEN

- ✓ 15.3. WEIBWURSTFRÜHSCHOPPEN
- ✓ 5.4. WEIBWURSTFRÜHSCHOPPEN
- ✓ 5.4. GARAGENFLOHMARKT → PLÄNE IM DL!
- ✓ 3.5. ANGRILLEN: 12⁰⁰ - 20⁰⁰
- ✓ 28.6. GRILLEN: 12⁰⁰ - 20⁰⁰

BALD IM DL!



1,09

~~1,39~~

Yogurette, 100 g

1 kg = 10,90 €



1,89

~~2,29~~

Prinzen
Rolle
400 g

1 kg = 4,73 €



0,69

~~0,82~~

Mini-Gurken
100 g 1 kg = 6,90 €



2,45

~~2,60~~

Schwendner Bärlauch-Käse, 100 g

1 kg = 24,50 €

Ziegl Bauernhof
Ammelhofen b. Pilsach



Familienbetrieb
Außenklimastall
Futter aus eigenem Anbau
Hofmolkerei

0,79

~~0,95~~



Fruchtyoghurt
180 g

1 kg = 24,50 €

